Cho vay lãi nặng trong giao dịch dân sự.

Khoản chưa có điều kiện: 
Truy thu sung vào ngân sách Nhà nước số tiền gốc (cho vay) và tiền lãi 

(tương ứng lãi suất 20%/năm) mà Bàn Văn Chung đã thu được của những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan là 841.974.000 đồng (Tám trăm bốn mươi mốt triệu 
chín trăm bảy mươi bốn nghìn đồng). 

Kể từ ngày 29 tháng 8 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.